PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Тунгусское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.04.2012 г.
№ 16
с.Тунгуска
О внесении изменений в

постановление от 20.04.2012 № 12
о проведении месячника по санитарной очистке и
благоустройству территорий населенных пунктов
Тунгусского муниципального образования
В связи с неустойчивыми погодными условиями, во исполнение Федерального закона от 30.03.1999г. № 52 ФЗ « О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Иркутской области от 12.11.2007г. № 98-ОЗ «Об административной ответственности за правонарушения в сфере благоустройства городов и других населенных пунктов Иркутской области», руководствуясь статьям 6, 36 Устава Тунгусского муниципального образования, администрация Тунгусского муниципального образования
постановляет:
1. Внести в  постановление администрации Тунгусского муниципального образования от 20.04.2012 № 12 « О проведении месячника по санитарной очистке и благоустройству территорий населенных пунктов Тунгусского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Объявить с 01.05.2012г. по 31.05.2012г. месячник по санитарной очистке и благоустройству территорий населенных пунктов Тунгусского муниципального образования»
1.2. Приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается ).
2. Ведущему специалисту Л.Н. Смажевской опубликовать настоящее постановление в издании «Тунгусский вестник»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Минченко Н.Н.
Глава Тунгусского
муниципального образования

В.И. Иванов
Н.Н. Минченко
5-29-29*92-83